
          ZARZĄDZENIE  NR  45 /2004
BURMISTRZA  KARCZEWA
 z dnia  8 czerwca  2004 roku

W sprawie ogłoszenia  konkursów na kandydata na stanowisko 
Dyrektora:
Zespołu Szkół  w Karczewie ul.Kard.Stefana Wyszyńskiego 4
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobiekursku
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Otwocku Wielkim z Filią w 
Nadbrzeżu
Gminnego Przedszkola Nr 1 w Karczewie ul. Bednarska 2
Gminnego Przedszkola Nr 2 w Karczewie ul.Buczka  13 

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym 
/Dz.U.z 2001r Nr 142,poz 1591 z późn.zm./oraz art 36a ust.3 ustawy z 
dnia 7 września 1991r o systemie oświaty/Dz.U.z 1996r Nr 67,poz.329 z 
późn.zm. zarządzam co następuje:

§ 1

Ogłaszam konkurs  na kandydata na stanowisko Dyrektora:
Zespołu Szkół w Karczewie ul.Kard.Stefana Wyszyńskiego 4
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobiekursku
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Otwocku Wielkim z Filią w 
Nadbrzeżu 
Gminnego Przedszkola Nr 1 w Karczewie ul.Bednarska 2
Gminnego Przedszkola Nr 2 w Karczewie ul.Buczka 13

§ 2

Ogłoszenie o konkursie  należy zamieścić w dwóch dziennikach :
jednym o zasięgu wojewódzkim i jednym o zasięgu lokalnym.

§ 3

Wzór  ogłoszenia  o konkursie  stanowi załącznik do zarządzenia.

1



§ 4

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

2


